
Skilauf team z.s. a Joska Vejnar DDM Pelíšek Vrchlabí

Vrchlabí . Friesovy boudy 10.9.2023

2. ročník závodu na kolečkových lyžích z Vrchlabí na Freisovy boudy

2023

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Závod je součástí seriálu závodu EDS Skiroll Classics

Lukáš Havel

Petr Pradáč

jasno 25°C
Organizační výbor

Ředitel závodu:

Hlavní rozhodčí:

Podmínky závodu:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz10.9.2023 19:42:19

rollski classicJuniorky (15-23) - 2000 až 2008 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 STROUHALOVÁ Anna 200127 1:07:45,8juniorkyFENIX SKI TEAM Jeseník

2 PLNÁ Natálie 200424 5:42,41:13:28,2juniorkyČKS SKI Jilemnice

3 BUBENÍČKOVÁ Simona 200846 14:37,81:22:23,6juniorkyBKL Machov

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicJunioři (15-23) - 2000 až 2008 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 STROUHAL Jakub 200125 51:39,3juniořiFENIX SKI TEAM Jeseník

2 SVOBODA Martin 200522 34,252:13,5juniořiČKS SKI Jilemnice

3 KOŽNAR Matěj 200521 2:27,154:06,4juniořiČKS SKI Jilemnice

4 MAIDL Šimon 200431 5:12,856:52,1juniořieD system Silvini team

5 MARYŠKA Jan 200255 7:15,458:54,7juniořieD system Silvini team

6 HOFFMANN Ondřej 200726 9:37,21:01:16,5juniořiKLSG Jablonec nad Nisou

7 ŠKODA Aleš 200314 14:36,91:06:16,2juniořiSkilauf Team

8 PROKEŠ Prokeš ja 200733 29:42,71:21:22,0juniořiČKS SKI Jilemnice

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicŽeny (24-49) - 1974 až 1999 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHÜTZOVÁ Sandra 199116 58:24,9ženyVltava Fund Ski Team

2 GROHOVÁ Karolína 199017 4:35,11:03:00,0ženyeD system Silvini team

3 KOCUMOVÁ Zuzana 197529 5:11,51:03:36,4ženyeD system Silvini team

4 HUJEROVÁ Tereza 199810 9:58,21:08:23,1ženyXCSPORT.cz Swenor Team

5 KŘOUSTKOVÁ Vendula 197649 17:48,11:16:13,0ženyŠerlich 8.30

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicMuži (24-49) - 1974 až 1999 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VANK Michal 19923 52:48,0mužiSun sport Team

2 JANEČEK Pavel 19901 1:45,954:33,9mužieD system Silvini team

3 MELŠA Zdeňek 19826 5:12,458:00,4mužiSkilauf Team

4 KUBINA Matěj 19922 6:35,559:23,5mužiHSK Benecko

5 EHL Jaroslav 198113 6:59,959:47,9mužiSki Skuhrov nad Bělou

6 RUCKER Jakub 198815 7:20,61:00:08,6mužiSkilauf Team

7 SMYKOWSKI Wojciech 198230 8:33,01:01:21,0mužiSMYKofSKI

8 HAVEL Lukáš 19745 9:24,01:02:12,0mužiSkilauf Team

9 JANATA Karel 199299 HSKB 9:32,41:02:20,4mužiHančův sportovní klub Benecko

10 PAUKERT Marek 19878 9:54,91:02:42,9mužiSk Babice

11 GROMUS Daniel 19789 10:25,21:03:13,2mužiKolečkové lyže TOMSKI

1



Skilauf team z.s. a Joska Vejnar DDM Pelíšek Vrchlabí

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz10.9.2023 19:42:19

12 SEJK Jan 198012 11:45,61:04:33,6muži

13 JIRÁK Čenda 19784 12:05,21:04:53,2mužiSkilauf Team

14 POHL Jan 197618 13:08,41:05:56,4mužiSki Police

15 PROVAZNÍK Josef 1999100 15:28,21:08:16,2mužiSVS Vrchlabí

16 REJSEK Ondřej 197952 16:42,71:09:30,7mužiŽelivák HK

17 MIHALY Kertesz 198832 21:04,51:13:52,5muži

1717 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicVeteránky (50+) - 1973 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOTOČKOVÁ Jára 197240 1:15:37,7veteránkyŠerlich 8.30

2 FLORIÁNOVÁ Veronika 197338 18:44,11:34:21,8veteránkySun sport team

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicVeteráni (50+) - 1973 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TAGSCHERER Imre 197220 1:01:33,8veterániXCSPORT.cz SWENOR TEAM

2 STEFFEN Otto 195911 1:29,41:03:03,2veterániBertsdorfer SV

3 TEPLÝ Robin 196798 5:59,21:07:33,0veterániSKILAUF Team

4 LAJOS Mile 196819 6:32,61:08:06,4veterániXCSPORT.cz SWENOR TEAM

5 SVOBODA Petr 196834 10:32,11:12:05,9veterániŠerlich 8.30

6 JELÍNEK Milan 195523 11:22,41:12:56,2veteránieD system Silvini team

7 KUPČÍK Pavel 197241 13:47,61:15:21,4veteráni

8 KNÁPEK Ladislav 196143 14:29,31:16:03,1veterániXCSPORT.cz SWENOR TEAM

9 JANDEJSEK Zdeněk 196142 16:34,81:18:08,6veterániSport Studené

10 STUCHLÍK Zdeněk 195044 20:21,71:21:55,5veterániŠerlich 8.30

11 KŘOUSTEK Karel 194850 20:22,01:21:55,8veterániSKI Skuhrov nad Bělou

12 TRUBÁK Ivo 196837 25:33,81:27:07,6veterániSun sport team

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

openŽeny Open - 2008 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLOVÁ Marie 197653 1:13:07,1ženy openSkilauf Team

2 WOJCIECHOWSKA Paulina 198754 4:16,51:17:23,6ženy open

3 MATOUŠKOVÁ Zuzana 197948 7:41,41:20:48,5ženy openTrutnov

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

openMuži Open - 2008 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MAIDL Štěpán 200451 1:05:25,6muži openDoveda team

2 MELIŠÍK Jan 197428 3:01,21:08:26,8muži openTE Connectivity/ Skilauf Team

3 SKOWRON Mieczysłav 196447 10:19,61:15:45,2muži openMietek Retro Ski

4 ŠKODA Aleš 197536 15:32,41:20:58,0muži openSkilauf Team

5 ŠPLÍCHAL Ladislav 197835 16:11,71:21:37,3muži openSkilauf Team

6 MÁLEK Petr 197645 36:05,01:41:30,6muži openSkilauf Team

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicDěti (13-14) - 2009 až 2010 6 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BERAN Matěj 201078 33:42,0děti (6km)Ski Police

2 HRŮŠA Ondřej 200981 3:46,037:28,0děti (6km) Ski Police

3 MITTERWALD Petr 200977 4:07,037:49,0děti (6km)Ski Police

4 POHLOVÁ Matylda 200979 7:07,040:49,0děti (6km)Ski Police

5 POHLOVÁ Adéla 200783 11:49,345:31,3děti (6km)Ski Police

6 MITTERWALDOVÁ Alice 200986 15:44,349:26,3děti (6km)Ski Police

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

openDěti (13-14) Open - 2009 až 2010 6 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

2



Skilauf team z.s. a Joska Vejnar DDM Pelíšek Vrchlabí

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz10.9.2023 19:42:19

1 BALATKA Martin 200974 33:28,0děti open (6km)JKL Desná

2 KYSELA Vojtěch 201085 34,034:02,0děti open (6km)

3 BALAŠ Pavel 200973 1:57,035:25,0děti open (6km)JKL Desná

4 JIRÁK Jakub 201071 3:42,037:10,0děti open (6km)JKL Desná

5 SOVA Ondřej 200972 5:52,039:20,0děti open (6km)JKL Desná

6 RÜCKER Vítek 201076 10:55,344:23,3děti open (6km)BKL Machov

7 REZLEROVÁ Nikola 200980 11:22,044:50,0děti open (6km)JKL Desná

8 HORKÁ  Karolína 200675 14:21,947:49,9děti open (6km)JKL Desná

9 PROKEŠOVÁ Adéla 200982 17:46,951:14,9děti open (6km)ČKS SKI Jilemnice

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicDěti (10-12) - 2011 a mladší 1,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POHL Jindřich 201294 9:20,1děti (1,5 km)Ski Police

2 HAVEL Vojta 201191 3:14,912:35,0děti (1,5 km)Skilauf Team

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

openDěti (10-12) Open - 2011 a mladší 1,5 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Kryštof 201295 7:34,0děti open (1,5 km)TJ Spartak Vrchlabí

2 HŮLKA Lukáš 201197 11,07:45,0děti open (1,5 km)TJ Spartak Vrchlabí

3 KYSELA Jiří 201396 1:19,08:53,0děti open (1,5 km)

4 SEJK Antonín 201392 1:29,09:03,0děti open (1,5 km)KB Střelka Brno

5 JIRÁK Filip 201190 1:33,09:07,0děti open (1,5 km)JKL Desná

6 BUBENÍČKOVÁ Anna 201393 2:50,010:24,0děti open (1,5 km)BKL Machov

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

běh do vrchuVýběh - 2018 a starší 11,3 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠKODA Matěj 2005104 1:10:59,7výběhSKILAUF Team

2 FIŠEROVÁ Dagmar 1975105 8:05,21:19:04,9SK Vrchlabí

3 SEJKOVÁ Alena 1982102 18:20,51:29:20,2výběh

4 VOTOČKOVÁ Eliška 1997103 29:51,11:40:50,8výběh

5 SEJK Tadeáš 2010101 35:54,41:46:54,1výběhKOB Alfa

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicŽeny celkově (15+) - 2008 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHÜTZOVÁ Sandra 199116 58:24,9ženyVltava Fund Ski Team

2 GROHOVÁ Karolína 199017 4:35,11:03:00,0ženyeD system Silvini team

3 KOCUMOVÁ Zuzana 197529 5:11,51:03:36,4ženyeD system Silvini team

4 STROUHALOVÁ Anna 200127 9:20,91:07:45,8juniorkyFENIX SKI TEAM Jeseník

5 HUJEROVÁ Tereza 199810 9:58,21:08:23,1ženyXCSPORT.cz Swenor Team

6 PLNÁ Natálie 200424 15:03,31:13:28,2juniorkyČKS SKI Jilemnice

7 VOTOČKOVÁ Jára 197240 17:12,81:15:37,7veteránkyŠerlich 8.30

8 KŘOUSTKOVÁ Vendula 197649 17:48,11:16:13,0ženyŠerlich 8.30

9 BUBENÍČKOVÁ Simona 200846 23:58,71:22:23,6juniorkyBKL Machov

10 FLORIÁNOVÁ Veronika 197338 35:56,91:34:21,8veteránkySun sport team

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicMuži celkově (15+) - 2008 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 STROUHAL Jakub 200125 51:39,3juniořiFENIX SKI TEAM Jeseník

2 SVOBODA Martin 200522 34,252:13,5juniořiČKS SKI Jilemnice

3 VANK Michal 19923 1:08,752:48,0mužiSun sport Team

4 KOŽNAR Matěj 200521 2:27,154:06,4juniořiČKS SKI Jilemnice

5 JANEČEK Pavel 19901 2:54,654:33,9mužieD system Silvini team

3



Skilauf team z.s. a Joska Vejnar DDM Pelíšek Vrchlabí

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz10.9.2023 19:42:19

6 MAIDL Šimon 200431 5:12,856:52,1juniořieD system Silvini team

7 MELŠA Zdeňek 19826 6:21,158:00,4mužiSkilauf Team

8 MARYŠKA Jan 200255 7:15,458:54,7juniořieD system Silvini team

9 KUBINA Matěj 19922 7:44,259:23,5mužiHSK Benecko

10 EHL Jaroslav 198113 8:08,659:47,9mužiSki Skuhrov nad Bělou

11 RUCKER Jakub 198815 8:29,31:00:08,6mužiSkilauf Team

12 HOFFMANN Ondřej 200726 9:37,21:01:16,5juniořiKLSG Jablonec nad Nisou

13 SMYKOWSKI Wojciech 198230 9:41,71:01:21,0mužiSMYKofSKI

14 TAGSCHERER Imre 197220 9:54,51:01:33,8veterániXCSPORT.cz SWENOR TEAM

15 HAVEL Lukáš 19745 10:32,71:02:12,0mužiSkilauf Team

16 JANATA Karel 199299 HSKB 10:41,11:02:20,4mužiHančův sportovní klub Benecko

17 PAUKERT Marek 19878 11:03,61:02:42,9mužiSk Babice

18 STEFFEN Otto 195911 11:23,91:03:03,2veterániBertsdorfer SV

19 GROMUS Daniel 19789 11:33,91:03:13,2mužiKolečkové lyže TOMSKI

20 SEJK Jan 198012 12:54,31:04:33,6muži

21 JIRÁK Čenda 19784 13:13,91:04:53,2mužiSkilauf Team

22 POHL Jan 197618 14:17,11:05:56,4mužiSki Police

23 ŠKODA Aleš 200314 14:36,91:06:16,2juniořiSkilauf Team

24 TEPLÝ Robin 196798 15:53,71:07:33,0veterániSKILAUF Team

25 LAJOS Mile 196819 16:27,11:08:06,4veterániXCSPORT.cz SWENOR TEAM

26 PROVAZNÍK Josef 1999100 16:36,91:08:16,2mužiSVS Vrchlabí

27 REJSEK Ondřej 197952 17:51,41:09:30,7mužiŽelivák HK

28 SVOBODA Petr 196834 20:26,61:12:05,9veterániŠerlich 8.30

29 JELÍNEK Milan 195523 21:16,91:12:56,2veteránieD system Silvini team

30 MIHALY Kertesz 198832 22:13,21:13:52,5muži

31 KUPČÍK Pavel 197241 23:42,11:15:21,4veteráni

32 KNÁPEK Ladislav 196143 24:23,81:16:03,1veterániXCSPORT.cz SWENOR TEAM

33 JANDEJSEK Zdeněk 196142 26:29,31:18:08,6veterániSport Studené

34 PROKEŠ Prokeš ja 200733 29:42,71:21:22,0juniořiČKS SKI Jilemnice

35 STUCHLÍK Zdeněk 195044 30:16,21:21:55,5veterániŠerlich 8.30

36 KŘOUSTEK Karel 194850 30:16,51:21:55,8veterániSKI Skuhrov nad Bělou

37 TRUBÁK Ivo 196837 35:28,31:27:07,6veterániSun sport team

3737 037 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Lukáš Havel
Ředitel závodu

4


